

Praktiktilsagn (Et skema pr. forløb)	
Navn på praktiksted:	Region Sjælland
Afdeling:	Psykiatrisk Klinik Næstved
Adresse:	Ramsherred 1, 1.sal
Postnr.:	4700 Næstved
Tlf. – Hovednummer:	58537150
Hjemmeside:	www.regionsjaelland.dk
CVR-nummer:	29190658
P-nummer:	
<u>Kontaktperson</u> på praktikstedet, e-mail og	Marlene Bay Obsen mosn@regionsjaelland.dk Tlf: 58537150
<u>Praktikvejleder</u> på praktikstedet, e-mail og telefonnummer: Navn: Stillingsbetegnelse: Direkte e-mail: Telefonnummer:	Samme kontaktoplysninger som ovenstående Marlene Bay Obsen Lægeseekretær
1. praktik Praktik periode: 08.11.2021 – 21.01.2022	
Hvilken afdeling kommer den studerende ud i? – kort beskrivelse af afdelingens arbejdsområde:	
	Her i Psykiatrisk Klinik Næstved er vi 2 lægesekretærer, som har en del samarbejde med 2 lægesekretærer i Distriktpsychiatrien Næstved/Distriktpsychiatrien Vordingborg, som vi deler sekretærteam med. I klinikken arbejder der foruden os både speciallæger/psykiatere, psykologer, sygeplejersker/primærbehandlere samt læger og psykologer under uddannelse i diverse niveauer og sygeplejestuderende. Vi en del af Psykiatrien Syd, som dækker fra Næstved og Vordingborg kommune og hele Lolland og Falster. Vi har ca. 20 lægesekretærkolleger fordelt i Næstved, Vordingborg, og Maribo/Nyk. Falster. Vi er et psykiatrisk ambulatorium, der udreder/diagnosticerer og behandler patienter fra Næstved og Vordingborg kommuners optageområde.
Arbejdsopgaver, den studerende kan arbejde med i praktikken:	

	Vi vil bruge de første dage på, at du kan finde dig til rette og lære, hvor de forskellige ting befinder sig samt høre om, hvad vi i hovedtræk laver. Du vil skulle kigge med på mange ting, men også få opgaver at pusle med, når der er mulighed for det.
Faggrupper, den studerende er i berøring og samarbejde med under praktikopholdet:	speciallæger/psykiatere, psykologer, sygeplejersker/primærbehandlere samt læger og psykologer under uddannelse i diverse niveauer og sygeplejestuderende
Særlige forhold på praktikstedet i relation til ovenstående opgaveløsning f.eks. arbejdstider, patientgrupper, patient/borgerkontakt:	
	I Psykiatrisk Klinik Næstved bærer vi ikke uniformer – derfor vil vi henlede din opmærksomhed på, at dit tøj er med til at sikre en professionel holdning til arbejdet samt en venlig og respektfuld holdning til arbejdsområde og patientkategori. Arbejdstiden ligger i tidsrummet kl. 8-16 alle hverdage. Du skal huske en madpakke, da vi ikke har kantine her. Hvis du er i bil, skal du være opmærksom på at finde en p-plads i byen. Man kan fx holde ved Næstved kommune på Rådmandshaven 20 (5-10 min.'s gang hertil) eller fx også på Næstved Sgh. med p-kort.
Straffeattest uden anmærkninger:	Ja
Børneattest:	Ja